

Årsredovisning för  
**Texas Digital Agency AB**

559042-7737

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Terése Pageryd Löfgren  
Verkställande direktör

2025-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Texas Digital Agency AB, 559042-7737, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget erbjuder utveckling av digitala plattformar och strategisk konsultation inom digitalisering. Under 2024 har bolaget arbetat aktivt för att stärka befintliga kundrelationer för att öka uppdragens omfattning och omsättning, detta med framgång. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Finansiell utveckling

Omsättning har ökat och likviden har stärkts genom justerade betalningsvillkor och höjda arvoden.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

- En anställd med otillräcklig arbetsbelastning har sagts upp.
- För att möta kunders efterfrågan kommer erbjudandet att kompletteras med performance marketing (SEO, SEM, Paid social)
- Bolaget har framgångsrikt arbetat med ett konsultupplägg för utveckling, vilket säkerställt hög kvalitet och kostnadseffektivitet.
- Periodvis under 2024 resultatet understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning har ej upprättats och kontrollstämma har ej hållits. Per bokslutsdagen har aktiekapitalet återställs i sin helhet.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Planerade åtgärder för 2025

- En Sales Director har anställts under början av 2025 för att stärka inflöde av affärer och vidareutveckla erbjudandet.
- Bolaget har sett över sin prisstrategi och har under början av 2025 höjt samtliga timpriser.

Framtida utveckling

Under 2025 fokuserar bolaget på att förbättra kundportföljen och nyckeltalen genom kostnadskontroll, vård av befintliga kunder och nyanskaffning. För att minska känslighet för konjunkturen prioriteras kapitalstarka kunder.

Bolaget avser att fortsätta med sin framgångsrika konsultmodell och ser detta som en nyckelfaktor för utveckling och tillväxt.

Slutsats

Med en treårsplan för förbättrade nyckeltal, försäljning och kostnadskontroll har bolaget en tydlig strategi för fortsatt tillväxt och stabilitet.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5 430	4 546	4 077	5 409
Resultat efter finansiella poster	217	33	-46	25
Soliditet %	10	5,2	1,7	4

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	150 000	-158 903	32 666
Balanseras i ny räkning			32 666	-32 666
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-150 000	150 000	
Årets resultat				166 180
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>23 763</b>	<b>166 180</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	23 763
Årets resultat	166 180
<b>Medel att disponera</b>	<b>189 943</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	189 943
<b>Summa</b>	<b>189 943</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 429 606	4 546 232
Övriga rörelseintäkter		1 445	1 737
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 431 051</b>	<b>4 547 969</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Inköpta tjänster		-797 071	-340 115
Övriga externa kostnader		-902 077	-871 083
Personalkostnader	2	-3 237 471	-2 973 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 000	-155 060
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 086 619</b>	<b>-4 339 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>344 432</b>	<b>208 424</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 573	454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 989	-176 212
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-127 416</b>	<b>-175 758</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>217 016</b>	<b>32 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 016</b>	<b>32 666</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 836	0
<b>Summa skatter</b>		<b>-50 836</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>166 180</b>	<b>32 666</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	150 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	47 125	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 125</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 125</b>	<b>150 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		979 543	2 071 524
Aktuell skattefordran		0	0
Övriga fordringar		0	86 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 305 451	280 688
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 284 994</b>	<b>2 438 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 058	3 418
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 058</b>	<b>3 418</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 341 052</b>	<b>2 441 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 388 177</b>	<b>2 591 939</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 763	-158 903
Årets resultat		166 180	32 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 943</b>	<b>-126 237</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 943</b>	<b>73 763</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,8	285 000	0
Övriga skulder		0	465 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>285 000</b>	<b>465 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	306 935	206 640
Leverantörsskulder		422 995	458 486
Aktuella skatteskulder		33 633	0
Övriga skulder	8	885 237	1 273 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 434	114 321
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 863 234</b>	<b>2 053 176</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 388 177</b>	<b>2 591 939</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

##### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	2	2
Män	2	2
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

## Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 721 000	1 721 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 721 000</b>	<b>1 721 000</b>
Ingående avskrivningar	-600 000	-450 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-150 000	-150 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-750 000</b>	<b>-600 000</b>
Ingående nedskrivningar	-971 000	-971 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-971 000</b>	<b>-971 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>150 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	71 369	71 369
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>71 369</b>	<b>71 369</b>
Ingående avskrivningar	-71 369	-66 309
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-5 060
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 369</b>	<b>-71 369</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 344	32 344
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	47 125	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 469</b>	<b>32 344</b>
Ingående nedskrivningar	-32 344	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar		-32 344
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-32 344</b>	<b>-32 344</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 125</b>	<b>0</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Lån	0	0

## Not 7 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

### Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 306 935 kronor.

## Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Lån	Långfristig skuld	285 000	
Lån	Kortfristig skuld	180 000	180 000
<b>Summa</b>		<b>465 000</b>	<b>180 000</b>

## Not 9 Ställda säkerheter

### Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Terése Pageryd Löfgren                      2025-04-02  
Terése Pageryd Löfgren                      Datum  
Verkställande direktör

Tobias Löfgren                                      2025-04-02  
Tobias Löfgren                                      Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Ricardo Olivares  
Ricardo Olivares  
Auktoriserad revisor
